


NJSM Holding ApS

Selandersvej 74
8920 Randers

CVR-nr. 34 45 23 18

Årsrapport for 2020/21



Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. september 2021

Niels Jørgen Skjødt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NJSM Holding ApS
Selandersvej 74
8920 Randers

CVR-nr.: 34 45 23 18

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Niels Jørgen Skjødt

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er, at investere i værdipapirer og investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.183.645, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.627.684.

Årest resultat blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.516	16.000
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>-86.350</u>	<u>-10.781</u>
Resultat før finansielle poster		-68.834	5.219
Finansielle indtægter		2.472.313	1.241.523
Finansielle omkostninger		<u>-29.839</u>	<u>-27.330</u>
Resultat før skat		2.373.640	1.219.412
Skat af årets resultat	2	<u>-189.995</u>	<u>-87.861</u>
Årets resultat		<u>2.183.645</u>	<u>1.131.551</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Overført resultat		<u>1.183.645</u>	<u>631.551</u>
		<u>2.183.645</u>	<u>1.131.551</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>3.070.000</u>	<u>3.150.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.070.000</u>	<u>3.150.000</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.386.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>3.538.698</u>	<u>963.283</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.538.698</u>	<u>3.349.283</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.608.698</u>	<u>6.499.283</u>
Andre tilgodehavender		<u>21.608</u>	<u>34.155</u>
Tilgodehavender		<u>21.608</u>	<u>34.155</u>
Likvide beholdninger		<u>4.063.843</u>	<u>2.406.219</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.085.451</u>	<u>2.440.374</u>
Aktiver i alt		<u>10.694.149</u>	<u>8.939.657</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		7.527.684	6.344.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		<u>8.627.684</u>	<u>6.944.040</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.454</u>	<u>17.142</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.454</u>	<u>17.142</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.786.140</u>	<u>1.850.325</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.786.140</u>	<u>1.850.325</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	67.000	40.000
Selskabsskat		180.185	57.464
Anden gæld		<u>30.686</u>	<u>30.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.871</u>	<u>128.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.064.011</u>	<u>1.978.475</u>
Passiver i alt		<u>10.694.149</u>	<u>8.939.657</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Årets værdiregulering	<u>-86.350</u>	<u>-10.781</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>-86.350</u>	<u>-10.781</u>
	<u>-86.350</u>	<u>-10.781</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	204.683	57.463
Årets udskudte skat	<u>-14.688</u>	<u>30.398</u>
	<u>189.995</u>	<u>87.861</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2020		1.016.682
Tilgang i årets løb		8.896.063
Afgang i årets løb		<u>-6.510.063</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>3.402.682</u>
Opskrivninger 1. juli 2020		-53.400
Årets opskrivninger indregnet i resultatopgørelsen		<u>189.416</u>
Opskrivninger 30. juni 2021		<u>136.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>3.538.698</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.890.325	1.853.140	67.000	1.378.000
	1.890.325	1.853.140	67.000	1.378.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.853, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 3.070.

Selskabet har stillet kapitalandele, optaget under andre værdipapirer og kapitalandele, til sikkerhed for den underliggende virksomheds gæld til kreditinstitutter. Kapitalandelene er pr. 30. juni 2021 optaget til t. kr. 2.386.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Jørgen Skjødt Møller (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-723416160262

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-06 13:41:24 UTC

NEM ID 

Lars Fogtmann Juelsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:98494520

IP: 89.249.xxx.xxx

2021-09-06 19:41:46 UTC

NEM ID 

Niels Jørgen Skjødt Møller (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-723416160262

IP: 31.193.xxx.xxx

2021-09-07 05:09:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B0APX-MAS3L-M447X-C17TF-3XLEZ-72BGP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>